
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1655/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-19

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 
(dot. zwiększenia w planie dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 
600, 700, 750, 801, 853, 900, 921 i 926)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 
(dot. zwiększenia w planie dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 
600, 700, 750, 801, 853, 900, 921 i 926).

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr
          Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 (dot. zwiększenia w planie 
dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 853, 

900, 921 i 926)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w kwocie 14.484.014 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 14.428.614 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 55.400 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 w kwocie 14.484.014 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 14.406.614 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 77.400 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2012 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3.

W uchwale Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2012 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie
do uchwały          /         /12 Rady Miasta Krakowa z dnia             2012 r.

Uchwała zawiera:
I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 12.864.494 zł, w związku z:

– zmianą przepisów o podatku VAT, dotyczących zwolnienia z podatku opłat niezależnych 
od właściciela dla najemców lokali we wspólnotach mieszkaniowych, racjonalną 
gospodarką zasobami pozostającymi w Zarządzie Budynków Komunalnych oraz 
intensywną windykacją należności od najemców lokali użytkowych i mieszkalnych. 
Środki przeznaczone zostaną na zadanie związane z bieżącą eksploatacją zasobów Miasta 
i budynków prywatnych pozostających w zarządzie ZBK – kwota 10.500.000 zł,

– zwrotem kosztów za prywatne rozmowy pracowników ZIKiT oraz kosztów za zużyte 
media, z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych oraz opłaty za energię 
elektryczną – kwota 37.094 zł,

– umowami zawartymi na realizację projektów unijnych:
~ Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Poddziałanie 5.2.1 – Rozwój systemu 

zarządzania Urzędem – kwota 225.463 zł,
~ Uczenie się przez całe życie - Leonardo da Vinci – kwota 80.000 zł,
~ Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Działanie 1.2 – Pilotażowe wdrażanie 

standardów usług i modeli instytucji – kwota 499.548 zł,
~ Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Działanie 1.2 – „Druga szansa” – pilotażowe 

wdrażanie standardów usług w zakresie bezdomności oraz przetestowania Modelu 
Gminnego Standardu Wychodzenia z Bezdomności – kwota 552.079 zł,

~ Małopolski Regionalny Program Operacyjny – Działanie 3.3 – Krakowskie Noce 2012 
– kwota 888.000 zł,

– podpisaniem umów sponsorskich na organizację XI Cracovia Maraton – kwota 3.740 zł,
– podpisaniem umów sponsorskich na organizację wystawy promującej wydarzenia 

sportowe – kwota 23.170 zł,
– wyższym niż pierwotnie zakładano dofinansowaniem od Cruyff Fundation zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa boisk sportowych przy Szkole Podstawowej Nr 93 
ul. Szlachtowskiego w Krakowie”, na doposażenie boiska w urządzenia sportowe – 
kwota 5.400 zł,

– współfinansowaniem przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Na Kozłówce” zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa parkingu przy ul. Na Kozłówce” – kwota 50.000 zł.

II. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 1.619.520 zł, w związku z:
– zwrotem podatku VAT – kwota 929.007 zł,
– wpłatą z tytułu wyroku sądowego – kwota 690.513 zł.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 1.619.520 zł, w tym 
w zadaniach:

– „Planowanie rozwoju systemu transportu i infrastruktury”, z przeznaczeniem na końcowe 
rozliczenie zadania „Remont mostu przez rzekę Wisłę w ciągu ul. Nowohuckiej”, 
realizowanego w ramach dotacji otrzymanej na usuwanie skutków klęsk żywiołowych – 
kwota 38.752 zł,

– „Oczyszczanie Miasta Krakowa”, z przeznaczeniem na utrzymanie czystości w mieście 
podczas EURO 2012 – kwota 220.000 zł,

– „Oświetlenie uliczne”, z przeznaczeniem na przywrócenie nominalnego czasu pracy 
urządzeń oświetleniowych – kwota 819.520 zł,

– „Obsługa administracyjno – techniczna zadań”, z przeznaczeniem na usługi pocztowe, 
ochronę oraz utrzymanie czystości w obiektach ZIKiT – kwota 41.248 zł,

– „Utrzymanie obiektów kubaturowych i ścieżek rowerowych”, z przeznaczeniem na 
opłaty za media w obiektach kubaturowych zarządzanych przez ZIKiT – kwota 50.000 zł,

– „Dekoracja Miasta Krakowa”, z przeznaczeniem na dekorację miasta z okazji świąt 
narodowych i okolicznościowych – kwota 450.000 zł.

IV. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 
2.700 zł, w tym z zadania „Miejskie programy sportowe”, z przeznaczeniem na zawarcie 
umowy na dostawę i wdrożenie aplikacji Ewidencji Klubów Sportowych (EKS), 
niezbędnej do pracy Wydziału Sportu.

V. Zmiana treści ekonomicznej wydatków, poprzez przeniesienie planu wydatków 
bieżących na wydatki inwestycyjne w kwocie 22.000 zł, w tym z zadania „ZEO – zadania 
powierzone kompetencje decyzyjne dzielnic”, na zadanie „Szkoła Podstawowa Nr 48, 
ul. Księcia Józefa 337 – zmiana systemu ogrzewania”, z przeznaczeniem na opracowanie 
dokumentacji projektowej wraz ze zgłoszeniem zamiaru wykonania robót – modernizacji 
instalacji gazowej wraz z przyłączem.

VI. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w artykule 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz 
wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.


